
Gminny Dzień Kobiet w Myślicach

Wpisany przez Administrator
Czwartek, 20 Marzec 2014 00:00 - Zmieniony Wtorek, 01 Kwiecień 2014 09:47

  

  

W sobotę 8 marca 2014 r. w świetlicy wiejskiej w Myślicach odbył się Gminny Dzień Kobiet.
Panie przyjeżdżały autobusami z całej gminy. Przybyło ponad 200 kobiet. Wieczór rozpoczął się
od życzeń P. Wójta M. Turlej dla wszystkich przybyłych Pań  oraz wzniesienia toastu
szampanem. Następnie P. Sławek Buzanowski wyrecytował wiersz napisany przez siebie dla
uczczenia tego święta.
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  Po przywitaniu gości i zaśpiewaniu Paniom „ sto lat” jako pierwszy wystąpił na scenie ZespółLudowy „ Starodzierzgonianie” w utworze „ Zasiali górale”. Zespół powstał w ramach projektuunijnego pn.  Zespół Ludowy Starodzierzgonianie – nauka śpiewu i tańca wraz zwyposażeniem. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania4.1.3 „ Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie małych projektów PROW na lata 2007– 2013.  W skład zespołu wchodzą 3 sekcje: grupa taneczna, wokalna i instrumentalna.   
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    Nie był to jeszcze koniec niespodzianek dla naszych uroczych Pań, gdyż po występie zespołuwjechał ogromny tort z zapalonymi racami,  ufundowany przez Wójta Gminy. W tej miłejatmosferze po raz drugi część męska odśpiewała sto lat. Mężczyźni z ogromnym zapałemczęstowali Panie tym pysznym tortem.     
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  Mimo swojego święta Panie z Kół Gospodyń Wiejskich naszej gminy przygotowały wyśmienitepotrawy, które suto zastawiły stoły.  
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 I zaczęła się biesiada!!! Na scenie pojawiła się Kapela Ludowa „Suse” z Susza rozbawiającPanie biesiadnymi utworami i zapraszając do wspólnego śpiewania. W drugiej części wieczoruwystąpił zespół „RMS”. Swój występ podzielił na dwa etapy: w pierwszym wykonał koncert dlaPań,  natomiast w drugim przedstawił śmieszne scenki kabaretowe, które rozbawiały Panie dołez.
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 Panie bawiły się świetnie do późnych godzin wieczornych i dziękują  Panu Wójtowi za świetnezorganizowanie ich święta i czekają na powtórkę w przyszłym roku.
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